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
relacionamento, traz o workshop 

Beleza e Sedução e vai expor 
especialmente para as mulheres 

um tema muito importante: o 
equilíbrio no relacionamento!!

Inscrições pelo Whatsapp 19 
99131-0103 ou 

www.luziabittencourt.com.br

Um sonho a festa da Giovanna 
Quitzau, que completou 15 anos. 
Ela comemorou sua festa e ainda 
se apresentou aos convidados dan-
çando ao som de "O Quebra Nozes" 
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Lidiane, Magdalena e Alexia no Café da Manhã do Dia Internacional da 
Mulher do IC

Ana, Carolina, Natália e Giulia no Café da Manhã do Dia Internacional 
da Mulher do IC

Alunos do Ensino Médio, do Colégio Meta, entram também na onda dos trotesAlunos do 9º Ano do Colégio Meta realizam o trote do 'Contra'

Will Rufino deixar sua cliente Claudia Nicolete mais 
linda em seu salão de beleza

Venha conferir a loja Bella Donna! Qualidade e com preço justo. Endere-
ço: Rua Alvaro dos Santos, 1.310, no Jardim Adriana - Sala 2

Toda dedicação você encontra na Barbearia do Már-
cio. Rua Padre Bento Pacheco, 2.366

Karla, Glaucia e Carlos Bertozzi, família unida da Pallet Portus
Semana passada, quem fez aniversário foi Cintia Larentis da Floricultura 
Flor de Liz (à dir.). Ela comemorou a data no Vô Guerino. Parabéns, felici-
dades sempre! Na foto com as amigas Dra. Adriana Larangeira, da Visão 
Imóveis e Gisele dos Santos, proprietária da GPS Imóveis

Fotografia com amor e muita emoção. Conheça nosso trabalho aces-
sando www.fotografiaadois.com

Excelente atendimento você encontra na Barbearia 
Cartola. Rua Treze de Maio 637. Tel (19)3329-3493

Dra. Letícia Fernandes, formada em Nutrição Médica, atende as espe-
cialidades Clínica Médica e Nutrologia, dá uma pausa no trabalho para 
o clic do JME. Seu consultório fica no edifício Kennedy Office. Fone: 
3392-3585. Sucesso!

Greice, aluna dedicada. Parabéns pela evolução! 
Venha conhecer Luciana Castro Studio Fit, que fica 
na Rua Siqueira Campos, 662. Tel. (19)3318-4300

Comemoração de St. Patricks Day 
dos alunos e funcionários 

do Yázigi Indaiatuba
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CADERNO DE NEGÓCIOS
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CA00953 - Cond. Fech. de Alto Padrão - Linda Casa, acab. 
em porcelanato e mármore nas escadas, aquec. solar, 4 

suites (sD 1 master), sala c/ pé direito duplo, escrit., pisc. de 
alvenaria, churr.,  vest., paisagismo. Consulte-nos

CA00946 - Cond. Fechado - Linda Casa - 
AT: 300m² - AC: 240m² ,Ótimo Acab., todos os 

cômodos c/ armários, escritório, coz planeja, escadas 
em marmore travertino, aquecedor solar R$ 980.000,00

CA01025 - Jd. Pau Preto - Casa Nova - Acabamento em 
porcelanato - 3dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 
amb, coz americana, lavabo, churrasqueira, edícula, 

garagem 2 carros.

LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial – Jd. Esplanada 
(Excelente localização -  frente p/ Avenida) – AT: 
418m² – R$ 1.700,00 + Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00057 – Centro – Sala Comercial – Piso Superior 
– Centro – próximo ao Shopping Jaraguá – AU: 45m² 
c/ wc – R$ 750,00 + Iptu
SL00049 – Cidade Nova – Sala piso superior – 50m² 
- c/ banheiro – R$ 1.000,00 + Iptu
SL00051 – Cidade Nova -  Salão Térreo – AU: 70m² 
c/ banheiro e cozinha, prox a Av. Tamandaré – R$ 
1.800,00 + Iptu
OPORTUNIDADE - SL00069 – Jd. Pompeia – Pre-
mium Office – Complexo Comercial c/ Torres Co-
merciais e Mall de Serviços, localização privilegiada 
- AU: 40m² c/ wc, porcelanato, estacionamento – R$ 
1.800,00 + Cond. + Iptu
SL00084 – Centro – Excelente localização – AU: 
70m² - c/ 2 banheiros, cozinha e despósito – R$ 
2.000,00 +Iptu
SL00020 – Cidade Nova – Frente p/ Av. Conceição 
– AU: 83m² - Ótima Localização - mezanino e  wc – R$ 
2.600,00 + Iptu
SL00083 – Cidade Nova – Salão Comercial -  Frente 
P/ Av. Pres. Vargas – AT: 500m² - acabamento em 
porcelanato, 2 banheiros – R$ 8.600,00 + Iptu

CASA

CA001014 – Cidade Nova – Comercial –Frente p/ Av. 
Major Alfredo de Camargo – Casa c/ 3 dorm(sendo 1 
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